CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 087/2022, DE 27 DE JULHO DE 2022

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela
Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro no Regimento Interno e após
aprovação na 496ª Reunião da Diretoria Executiva, realizada no dia 21 de julho de
2022,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir, como monitores para a 15ª Mostra Regional de Práticas em
Psicologia, os nomes que seguem:

Alessandra da Silva Oliveira Carreira de Brito, CPF sob o nº 111.016.987-64;
Aline Aguiar de Souza dos Santos, CPF sob o nº 098.821.677-99;
Aline Amorim Alves de Freitas, CPF sob o nº 027.215.917-46;
Amanda de Araújo Giesteira, CPF sob o nº 189.906.597-01;
Ana Cristina Ferreira de Oliveira Moraes, CPF sob o nº 075.034.727-90;
Ana Flávia Victor de Oliveira, CPF sob o nº 182.452.687-39;
Beatriz Alves Peixoto, CPF sob o nº 143.985.117-41;
Bianca Silva De Carvalho, CPF sob o nº 086.008.557-05;
Camila Rodrigues Cruz, CPF sob o nº 143.341.137-70;
Cristiane de Sá Coelho Alves, CPF sob o nº 100.708.477-46;
Darlan Gomes de Oliveira, CPF sob o nº 058.538.617-00;
Dayane dos Reis Lima, CPF sob o nº 172.742.517-08;
Edna Verissimo Monteiro, CPF sob o nº 021.867.047-81;
Fernanda Alves Bernardo, CPF sob o nº 112.238.977-96;
Gabriel Paiva Silva, CPF sob o nº 163.637.827-75;
Gisele França da Silva Bernardo, CPF sob o nº 051.665.457-88;
Giulia Debossan Frotté Teixeira, CPF sob o nº 177.238.827-00;
Gleicy Bruna de Moura Raimundo, CPF sob o nº 162.171.947-24;
Henrique Gil Medeiros, CPF sob o nº 169.504.607-24;

Portaria 087/2022 (0656139)         SEI 570500170.000028/2022-12 / pg. 1

Isabella Cunha Alves da Silva, CPF sob o nº 168.603.727-96;
Isadora Aquino Abrantes, CPF sob o nº 162.890.067-97;
Jonatas Rodrigues Lopes, CPF sob o nº 149.302.707-74;
Juliana Xavier Rodrigues, CPF sob o nº 178.247.007-71;
Kéroly Pereira, CPF sob o nº 050.592.171-59;
Lais Soares Mello Dias, CPF sob o nº 166.146.247-25;
Laryssa de Melo Praxedes, CPF sob o nº 140.604.537-30;
Madhu Itaborahy, CPF sob o nº 088.883.867-00;
Marcia Cristina Pessoa Xavier, CPF sob o nº 079.102.187-45;
Maria Alice de Paula Gomes Rodrigues, CPF sob o nº 134.059.107-30;
Maria do Socorro Silva, CPF sob o nº 999.379.567-49;
Maria Eduarda da Silva Rosa, CPF sob o nº 117.865.287-46;
Nahan Rios Alves De Andrade Moreira De Souza, CPF sob o nº 122.378.407-09;
Nayara Estrella Marinho, CPF sob o nº 168.288.237-37;
Nilcea Maria Magalhães, CPF sob o nº 013.260.777-83;
Patrícia Pires de Freitas, CPF sob o nº 118.954.167-01;
Pedrilson de Souza Magalhães, CPF sob o nº 153.149.177-42;
Rafaela Rodrigues de Araújo Pereira, CPF sob o nº 033.861.827-98;
Rebeca Augusta Santos Monteiro, CPF sob o nº 152.777.797-95;
Rodrigo Ferreira Dantas, CPF sob o nº 138.782.167-93;
Stephany Carvalho La Torre, CPF sob o nº 136.017.407-96;
Tatiana Fagundes Melo, CPF sob o nº 149.033.237-57;
Tatiane Karine Trajano do Nascimento Fontoura, CPF sob o nº 061.655.364-17;
Vanessa de Azevedo Rodrigues, CPF sob o nº 168.562.047-79;
Waleska Mattos Martins Fernandes, CPF sob o nº 069.854.947-30.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, nos termos do
Art. 1º, §2º do Decreto nº 10.139/2019, ad referendum na próxima reunião plenária
ordinária.

   MÔNICA VALÉRIA AFFONSO SAMPAIO                          ALEXANDRE
TRZAN ÁVILA
           CONSELHEIRA PRESIDENTE                                      CONSELHEIRO
SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por Monica Sampaio, Conselheira(o)
Presidente, em 27/07/2022, às 20:29, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Documento assinado eletronicamente por Alexandre Trzan Ávila,

Portaria 087/2022 (0656139)         SEI 570500170.000028/2022-12 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Conselheira(o) Secretária(o), em 28/07/2022, às 08:45, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0656139 e o código CRC 6E004E9E.

Referência: Processo nº 570500170.000028/2022-
12 SEI nº 0656139

Portaria 087/2022 (0656139)         SEI 570500170.000028/2022-12 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 087/2022 (0656139)